
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ
MUNICIPIUL GHERLA
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 716/05.07.2021
Privind convocarea Consiliului Local

al Municipiului Gherla în ședință publică extraordinară

Primarul Municipiului Gherla,
În temeiul prevederilor art. 134, alin. 2, lit. a), alin. 4 şi art. 196, alin. 1, lit. b) din OUG nr.

57/2019 privind Codul administrativ;

DISPUNE:

Articol unic : Consiliul Local al Municipiului Gherla se convoacă în ședință publică
extraordinară pentru ziua de JOI 08.07.2021 orele 14,00, care va avea loc în sala de spectacole a
Casei de Cultură a Municipiului Gherla, str. Piața Libertății nr.3, jud. Cluj.

Constituie anexă la prezenta hotărâre proiectul ordinii de zi.

PRIMAR VIZAT
SECRETAR GENERAL UAT



ANEXĂ LA DISPOZIȚIA NR. 716/05.07.2021

PROIECT AL ORDINEI DE ZI :

1.Referat și proiect de hotărâre privind aprobarea structurii organizatorice a Spitalului
Municipal Gherla.

Iniţiator : Primarul Municipiului Gherla
Prezintă : N. I. – Director RUNOS
Aviz consultativ : Comisia Juridică

2.Referat și proiect de hotărâre privind aprobarea Organigramei si Statului de funcții
al Spitalului Municipal Gherla.

Iniţiator : Primarul Municipiului Gherla
Prezintă : N. I. – Director RUNOS
Aviz consultativ : Comisia Juridică

Materialele cuprinse în prezenta ordine de zi sunt puse la dispoziția consilierilor
locali prin comunicarea pe e-mailul personal al fiecăruia.

Consilierii locali pot formula și depune amendamente cu privire la proiectele de
hotărâri.

PRIMAR VIZAT
SECRETAR GENERAL UAT


